

Копия верна: Председатель Правления
ТСЖ «Поселок Художников»

/В.И.Колесник/

Приложение № 1
к Договору подряда № 15011/39 от 03 августа 2022 г.

Локальная смета «Модернизация системы контроля и управления доступом»

№	Наименование материалов и оборудования	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Цифровой детектор транспортного средства SMA 2	26 100,00р.	1	шт	26 100,00р.
2	Настенная розетка NMC-WO1SD2-WT	343,20р.	5	шт	1 716,00р.
3	Муфта труба-коробка, IP67, M16x1.5, D=16 (50216)	109,20р.	10	шт	1 092,00р.
4	Муфта труба-коробка, IP67, M25x1.5, D=25 (50225)	158,60р.	2	шт	317,20р.
5	Бокс пластиковый антивандальный	2 340,00р.	1	шт	2 340,00р.
6	Бокс пластиковый черный	286,00р.	1	шт	286,00р.
7	Бокс пластиковый темно - серый	1 560,00р.	1	шт	1 560,00р.
8	Ведро 20л	260,00р.	1	шт	260,00р.
9	Ведро 10л	195,00р.	1	шт	195,00р.
10	Миксер	845,00р.	1	шт	845,00р.
11	Шпатель 200мм	325,00р.	1	шт	325,00р.
12	Шпатель 100мм	130,00р.	1	шт	130,00р.
13	Цемент	585,00р.	1	шт	585,00р.
14	Смесь цементно песчанная м300	260,00р.	2	шт	520,00р.
15	Перчатки двойной облив	45,50р.	6	шт	273,00р.
16	Мастерок каменщика	325,00р.	2	шт	650,00р.
17	Лезвия для малярного ножа	195,00р.	1	к-т	195,00р.
18	Труба стальная 32*2,8	286,00р.	21	м	6 006,00р.
19	Круг отрезной 125	39,00р.	4	шт	156,00р.
20	Держатель D=16 (K01116ч)	3,04р.	50	шт	152,00р.
21	Держатель D=25 (K01125ч)	4,68р.	50	шт	234,00р.
22	Провод ПуГВ (ПВ-3) 1,5 мм	28,70р.	150	м	4 305,00р.
23	Труба гофр. 16мм ПНД (черная) с зондом тяжелая 21611	25,43р.	100	м	2 543,00р.
24	Труба гофр. 25мм ПНД (черная) с зондом тяжелая 22511	46,41р.	50	м	2 320,50р.
25	Муфта труба-труба с ограничителем, IP40, д.32мм 54932	29,95р.	8	шт	239,60р.
26	Гибкий соединитель Ø 40 мм полипропилен	132,60р.	2	шт	265,20р.
27	Кабель ВВГп-НГ 3х2.5 50м	5 865,60р.	1	бух	5 865,60р.
28	Зубило SDS MAX	1 818,70р.	1	шт	1 818,70р.
29	Муфта двухраструбная д40	102,70р.	1	шт	102,70р.
30	Расходный материал (метизы, стяжки, изоленга, термоусадка, проволока самозащитная для сварки, клеммы, перчатки и пр.)	4 550,00р.	1	к-т	4 550,00р.
Итого за материалы:					65 947,50р.

№	Наименование работ	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Отключение шлагбаума	3 000,00р.	2	шт	6 000,00р.
2	Подключение шлагбаума	5 000,00р.	2	шт	10 000,00р.
3	Монтаж и сборка шкафа	3 500,00р.	2	шт	7 000,00р.

4	Отключение индукционных петель	500,00р.	2	шт	1 000,00р.
5	Подключение индукционных петель	1 100,00р.	2	шт	2 200,00р.
6	Отключение контроллера	500,00р.	2	шт	1 000,00р.
7	Подключение контроллера	1 100,00р.	2	шт	2 200,00р.
8	Отключение считывателя	500,00р.	1	шт	500,00р.
9	Подключение считывателя	800,00р.	1	шт	800,00р.
10	Монтаж и подключение контроллера индукционных петель	1 800,00р.	2	шт	3 600,00р.
11	Трассировка кабеля (замер, отрез, маркировка)	6,40р.	200	м	1 280,00р.
12	Протяжка кабеля в гофру/штробу	50,80р.	200	м	10 160,00р.
13	Крепление гофры	50,80р.	150	м	7 620,00р.
14	Штробление/заделка штробы под индукционную петлю	600,00р.	20	м	12 000,00р.
15	Штробление под электропроводку	400,00р.	21	м	8 400,00р.
16	Заделка штроб после прокладки кабеля	200,00р.	21	м	4 200,00р.
17	Монтаж стальной гильзы	216,00р.	21	м	4 536,00р.
18	Сварочные работы	7 000,00р.	1	к-т	7 000,00р.
19	Пусконаладочные работы	18 000,00р.	1	к-т	18 000,00р.
Итого за работы:					107 496,00р.

Всего по смете:	173 443,50р.
------------------------	---------------------

НДС не облагается

От Подрядчика

Генеральный директор
ООО «МТС»

Карзанов И.Н.



От Заказчика

Председатель правления
ТСЖ «Поселок Художников»

Колесник В. И.



Копия верна: Председатель Правления
ТСЖ «Поселок Художников»

/В.И.Колесник/